
Zarządzenie Nr 1112000

Starosty Lęborskiego

z dnia 11 listopada 2000 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa

Powiatowego w Lęborku, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 13 Starosty Lęborskiego z

dnia 21 czerwca 1999 r. w sprawie wprowadzenia w życie regulaminu zakładowego funduszu

świadczeń socjalnych.

Na podstawie § 23 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku,

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 12 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30.12.1998 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku, zarządza

się co następuje:

§ 1

1. W § 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego

w Lęborku, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 13 Starosty Lęborskiego z dnia 21

czerwca 1999 r. w sprawie wprowadzenia w życie regulaminu zakładowego funduszu

świadczeń socjalnych, dodaje się pkt 12 w brzmieniu:

,,12. Za osobę uprawnioną do korzystania ze środków Funduszu przeznaczanych na

dofinansowanie kosztów uczestnictwa w formach i rodzajach działalności socjalnej określonej

w pkt 1, 2, 3, 7a, 8, 9, 10, 11 uważa się pracownika, który w Starostwie Powiatowym w

Lęborku przepracował conajmniej 12 miesięcy".

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


